
 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 
 

 

WMP-0031/18 

 

 

Uchwała Nr 04/18 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie określenia programu studiów podyplomowych  

 

Na podstawie § 39 pkt 2 podpunkt 2 litera a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Warszawie, uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada zatwierdza program studiów podyplomowych „Statystyka medyczna” w brzmieniu 

stanowiącym załącznik 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§2 

Rada zatwierdza projekty kart przedmiotów, stanowiące załączniki do niniejszej Uchwały: 

Excel na co dzień (ćwiczenia laboratoryjne) – załącznik 2; 

Vademecum statystyki medycznej (konwersatorium) – załącznik 3; 

Vademecum statystyki medycznej (ćwiczenia laboratoryjne) – załącznik 4; 

Automatyzacja obliczeń-VBA i SVB (ćwiczenia laboratoryjne) – załącznik 5; 

Automatyzacja obliczeń-VBA i SVB (konwersatorium) – załącznik 6; 

Statistica – pakiet medyczny (ćwiczenia laboratoryjne) – załącznik 7. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

dr hab. Jerzy Cytowski, prof. UKSW 

 

 

 

 

 

 


